



OOPPERA
BALETTI

Metalli sulautuu oopperaan kantaesitysteoksessa

Apocalyptican Perttu Kivilaakso ja Eicca Toppinen sekä muut tekijät kertovat *Indigosta* lehdistötilaisuudessa maanantaina 11.1. klo 9.30.

Mihin tiedeusko voi johtaa? Mikä on globaalin yhtiön ja tutkijan vastuu? Uutuusooppera *Indigo* pureutuu suuriin kysymyksiin. **Sami Parkkisen** kirjoittaman libretton lähtökohtana on kaikkialle lonkeronsa ulottavan suuren lääkeyhtiön kehittämä ihmeaine, joka tekee ihmisistä entistä tehokkaampia. Pian ilmenee kuitenkin sivuvaikutuksia, ja tuhannet menettävät mielenterveytensä. Virheen korjaamiseen on vain yksi keino: jonkun pitää uhrautua vaaralliseen kokeeseen.

Indigon ovat säveltäneet sellometalliyhtye *Apocalypticasta* tutut **Perttu Kivilaakso** ja **Eicca Toppinen**. Musiikki on monin tavoin perinteistä oopperaa, mutta mukana on myös vaikutteita raskaasta rockista ja metallimusiikin estetiikasta. Kokoonpano on kuitenkin normaali sinfoniaorkesteri. Musiikin on editoinut, sovittanut ja orkestroinut **Jaakko Kuusisto**, joka myös johtaa esitykset. Ohjaus on **Vilppu Kiljusen** ja lavastus **Sampo Pyhälän**. Puvut on suunnitellut **Kalle Kuusela**, valaistuksen **Jussi Kamunen** ja koreografian **Reija Wäre**. Keskeisissä rooleissa laulavat **Marjukka Tepponen**, **Mari Palo**, **Markus Nykänen**, **Christian Juslin**, **Päivi Nisula** ja **Jaakko Kortekangas**.

Tervetuloa tapaamaan säveltäjiä, työryhmää ja esiintyjä lehdistötilaisuuteen maanantaina 11.1. klo 9.30 Kansallisoopperan päälämpiössä. Perttu Kivilaakso ja Eicca Toppinen ovat parhaiten tavattavissa juuri tässä tilaisuudessa.

Lehdistötilaisuuden juontaa oopperan taiteellinen johtaja **Lilli Paasikivi**. *Indigo* on ensimmäinen hänen kaudellaan nähtävä tilausteos.

Lisätietoja: viestintäsuunnittelija **Heli Rislakki**, p. 09 4030 2320, heli.rislakki@opera.fi

Suomen Kansallisooppera / Viestintä
viestintäpäällikkö **Johanna Järventaus** 09 4030 2322
viestintäsuunnittelija **Heli Rislakki** 09 4030 2320
viestintäsuunnittelija **Jussi Iltanen** 09 4030 2223
päädramaturgi **Juhani Koivisto** 09 4030 2215
etunimi.sukunimi@opera.fi
www.ooppera.fi

Suomen Kansallisooppera on kansallinen taidelaitos, joka toimii koko Suomen hyväksi: Kansallisooppera on maan ainoa ammatillinen oopperatalo, Kansallisbaletti taas maan ainoa ammatillinen balettiyhtiö. Ohjelmistoon kuuluu sekä aikaa kestäviä klassikkoja että uusia teoksia, maailmalta ja kotimaasta.